

# Cenová nabídka

Stavba: SOŠ Vizovice

Objekt: Malby - kabinety, ostatní

Část:

Objednatel: SOŠ Vizovice

Zhotovitel: MNO spol. s r.o.

JKSO:

IČO:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 06.02.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-001	<b>Malba bílá otěruvzdorná DB Expert</b>	m2	272,710	40,00	10 908,40
			"SOU Vizovice"		0,000		
			"chodba"5,5*3,5		19,250		
			"kancelář 42"4,2*2,9+(4,2+2,9)*2*3,5		61,880		
			"kancelář 35"4,4*5,5+(4,4+5,5)*2*3,5		93,500		
			"kancelář 36"4,4*3,2+(4,4+3,2)*2*3,5		67,280		
			"třída 37"15,4*2		30,800		
			Součet		272,710		
1	784	784-001	<b>Malba bílá otěruvzdorná DB Expert</b>	m2	529,790	40,00	21 191,60
			"SOU Vizovice"		0,000		
			"kancelář 19"5,5*4,4+(5,5+4,4)*2*3,3		89,540		
			"kancelář 20"6,2*4,4+(6,2+4,4)*2*3,3		97,240		
			"kancelář 15"2,4*4,4+(2,4+4,4)*2*3,3		55,440		
			"kancelář 21"5,7*4,4+(5,7+4,4)*2*3,3		91,740		
			"kancelář 29"6,6*5,8+(6,6+5,8)*2*3,3		120,120		
			"kancelář 102"7,3*2,7+(7,3+2,7)*2*2,8		75,710		
			Součet		529,790		
6	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	802,500	20,00	16 050,00
4	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	802,500	15,00	12 037,50
5	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	80,250	60,00	4 815,00
			802,5 * 0,1		80,250		

**Celkem bez DPH**

**65 002,50**